
令和３年５月７日 

ＰＴＡ会員の皆様 

八丈町立大賀郷中学校 

ＰＴＡ会長 菊地 大輔 

 

 

芝生除草作業協力のお願い 
 

新緑の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別

の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。昨日はＰＴＡ総会への御協力誠にあり

がとうございました。  

さて、保護者の皆様におかれましては、今月も芝生管理事業（大中グリーンキー

パーズ）への御協力よろしくお願い致します。 

                

記  

 

１ 日時   令和３年５月１５日（土）午前８時００分～９時００分 

       ●雨天時は、７時００分に判断して一斉メール、ホームページで

お知らせします。雨天の場合、１６日（日） 8:00～ 9:00 に延

期とします。１６日もできない場合は中止とします。  

 

２ 場所     大賀郷中学校 校庭芝生およびそのまわり  

 

３ 内容    草取り  

     ・校庭の芝生の中および校舎まわりに生えている草（特にクローバ  

ー）を根から取り除きます。  

     ・各自軍手と草を入れるレジ袋などをご用意ください。  

      

      

 

＊少しの時間でも構いませんので御協力をお願いします。  

 

 

 

お問い合わせ  

 大賀郷中学校  

 副校長 髙木 孝裕  

    ２－０１２７ 


